ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:      /UBND-ĐC

V/v tham gia ý kiến hồ sơ điều chỉnh

Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự

án Sản xuất, gia công vật tư hỗ trợ

ngành giầy tại Cụm công nghiệp

Bắc Hoằng Hóa, huyện Hoằng Hóa

của Công ty TNHH Hong Yang Việt

Nam.

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi:  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

 UBND xã Hoằng Kim nhận được Văn bản số 68/TNMT ngày 26/3/2024

của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện về việc tham gia thẩm định hồ sơ

điều chỉnh Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự án Sản xuất, gia công vật tư hỗ

trợ ngành giầy tại Cụm công nghiệp Bắc Hoằng Hóa, huyện Hoằng Hóa của

Công ty TNHH Hong Yang Việt Nam. UBND xã Hoằng Kim có ý kiến như sau:

 Khu đất thực hiện dự án có vị trí tại lô CN-11 theo Quy hoạch chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 Cụm Công nghiệp Bắc Hoằng Hóa được UBND tỉnh phê duyệt

điều chỉnh tại Quyết định số 487/QĐ-UBND ngày 28/02/2023, có chức năng là

đất nhà máy, xí nghiệp công nghiệp (diện tích 13.016,06 m2; mật độ xây dựng

40-60%, chiều cao dưới 15m).

 Hiện trạng chủ đầu tư đang triển khai xây dựng 12/13 công trình chưa xây

dựng số 04 (nhà để xe ô tô). Các hạng mục công trình đang xây dựng của Công ty

phù hợp với giấy phép xây dựng Số 07/GPXD ngày 07/12/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa.

  UBND xã Hoằng Kim báo cáo và đề nghị phòng Tài nguyên và Môi

trường xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như Kg;

- Lưu: VP

                         CHỦ TỊCH

              Lê Quang Thành

		2024-03-28T11:13:54+0700

		2024-03-28T15:31:13+0700

		2024-03-28T15:33:31+0700

		2024-03-28T15:33:31+0700

		2024-03-28T15:33:32+0700